
Rada Miejska w Kleszczelach
28 czerwca 2023 PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA

7. Uchwała w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o 
uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników 
bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu 
nieczystości ciekłych na terenie gminy Kleszczele. 

Głosowanie jawne

28 czerwca 2023, 12:15

DECYZJA RADY:
PODJĘTO

11
0
0
0

Uprawnieni: 15 Obecni: 11

Zagłosowało: 11

Szczegóły
: 11 głosów

Dymitr Artysiewicz Piotr Dmitruk Piotr Gawryluk

Jerzy Gładzki Katarzyna Koc Mirosław Markiewicz

Marek Martynowicz Aleksy Roszczenko Daria Maria Sienkiewicz

Jan Szmuksta Renata Wasiluk

1 / 1

ZA
PRZECIW
Wstrzymało się
nie oddał głosu

ZA


